
平成３０年度（５月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年5月10日 管路整備課 魁橋工業用配水管仮設工事 16,030,000 円 0 円 平成30年5月18日 から 14,260,000 円

配水管工事
（水道局）

10:30 18000001 砂山地区 106 日 14,260,000 円 平成30年8月31日 まで 88.96 ％

工事種別

（株）青木工業所   （有）一陽建設   加建工業（株）   （株）幸輝開発
根田建設（株）   （株）三愛基礎工業   （株）三田設備工業   住栄工業
（株）   （有）スリーブ   泰興建設（株）   （株）崇翔   （株）竹下組
（有）東和水道工業所   （有）友渕建設工業   （株）中澤工業   中村設備
工業（株）   （株）中山建設   （株）藤島建設   （株）宮﨑建設   ヤスキ
水道工業（株）   （有）ユートピア建設

工事場所

入札参加業者

工事番号
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

1 21 （株）青木工業所



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 　平成３０年度

工 事 番 号 　第１８０００００１号

工 事 名 　魁橋工業用配水管仮設工事

工 事 概 要

φ３００ｍｍ ＤＩＰ Ｋ形 Ｌ＝１１３．０ｍ

企業局


